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Rangliste Mädchen W07 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Müller Alessia 2009 LA Villmergen 11.86 93 2.98 314 5.97 23 430

2. Weber Sarina 2008 Jugi Beinwil Freiamt 12.01 80 2.51 221 10.72 118 419

3. Howald Jana 2008 Kids Turnen Hägglingen 12.80 32 2.54 227 10.43 112 371

4. Nägeli Seraina 2008 JuTu Sins 12.00 81 2.20 162 8.98 85 328

5. Zeier Sarina 2008 Kids Turnen Hägglingen 13.14 19 2.24 170 10.28 110 299

6. Rogger Laura 2008 Jugi Beinwil Freiamt 12.36 56 2.38 196 5.73 18 270

7. Scherab Dawa 2008 LA Villmergen 12.85 30 2.20 162 7.94 65 257

8. Wyser Lia 2008 LA Villmergen 13.14 19 2.21 164 5.90 22 205

9. Rapp Larissa 2008 Märi Niederwil 13.46 10 1.91 108 5.97 23 141
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Rangliste Mädchen W08 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Mischler Alana 2007 Privat 11.73 104 3.10 338 18.93 263 705

2. Jörger Elin 2007 LA Mutschellen 10.82 207 2.90 298 11.57 134 639

3. Hunziker Lia 2007 LA Mutschellen 10.91 195 2.65 248 13.97 177 620

4. Stöckli Lea 2007 Jugendsport Auw 11.04 179 2.60 239 11.13 125 543

5. Hess Selina 2007 Märi Niederwil 11.82 96 2.60 239 14.97 195 530

6. Russi Sereina 2007 LA Mutschellen 11.23 156 2.48 215 10.24 109 480

7. Frutiger Fiona 2007 LA Villmergen 11.56 120 2.65 248 9.93 103 471

8. Koch Fiona 2007 Kids Turnen Hägglingen 11.70 107 2.40 200 10.53 114 421

9. Thara Lilian Emily 2007 TV Wohlen 12.47 49 2.60 239 10.72 118 406

10. Odoh Olivia 2007 TV Inwil 11.76 101 2.50 219 8.80 81 401

11. Jovic Nina 2007 Jugi Buchs 11.34 143 2.00 125 11.00 123 391

12. Louis Nadine 2007 TV Wohlen 12.10 73 2.45 210 9.91 103 386

13. Lanfranchi Julia 2007 LA Villmergen 12.27 62 2.60 239 8.98 85 386

14. Ciaco Alessia 2007 Kids Turnen Hägglingen 12.27 62 2.15 153 10.87 121 336

15. Sina Meier 2007 Jugi Boswil 12.30 60 2.10 143 10.85 120 323

16. Schneider Siri 2007 LA Mutschellen 11.97 83 2.05 134 7.93 64 281

17. Waldner Leonie 2007 Märi Niederwil 12.54 45 2.28 177 6.77 41 263

18. Gadola Sina 2007 Kids Turnen Hägglingen 12.81 32 2.05 134 9.62 97 263

19. Friedli Leandra 2007 Märi Niederwil 12.89 28 2.20 162 8.25 71 261

20. Leu Amanda 2007 Jugi Boswil 12.60 42 2.05 134 6.74 40 216

21. Wüthrich Alysha 2007 Märi Niederwil 13.45 10 1.50 37 7.52 56 103

Canseco Daniela 2007 Jugi Beinwil Freiamt

Roderer Enya 2007 Jugi Beinwil Freiamt

Schumacher Jara 2007 Jugendsport Auw
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Rangliste Mädchen W09 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Müller Julia 2006 LA Villmergen 10.53 250 3.79 479 18.77 261 990

2. Amrein Lea 2006 Laufriege Büttikon 10.96 189 3.28 374 19.66 276 839

3. Sorg Melina 2006 LA Villmergen 10.73 220 3.09 336 14.56 187 743

4. Koch Naomi 2006 TV Wohlen 10.83 206 3.05 328 15.64 206 740

5. Schibler Mirella 2006 LA Villmergen 10.70 224 2.97 312 15.43 203 739

6. Bucher Nora 2006 Jugi Beinwil Freiamt 11.24 154 3.15 348 16.09 214 716

7. Muthtlingam Susheila 2006 LA Villmergen 11.12 169 3.30 378 11.05 124 671

8. Villiger Melanie 2006 Jugendsport Auw 11.24 154 2.88 294 15.69 207 655

9. Gottermayer Annalea 2006 SATUS Gränichen 10.98 186 2.92 302 13.30 165 653

10. Bamert Lill 2006 LA Villmergen 11.20 159 3.08 334 11.09 125 618

11. Hegglin Jael 2006 Jugendsport Auw 11.16 164 2.86 290 12.50 151 605

12. Lutz Sanja 2006 TV Wohlen 11.25 153 2.63 245 15.55 205 603

13. Furrer Joana 2006 Jugi Beinwil Freiamt 11.63 113 2.56 231 17.97 247 591

14. Huggel Leanne 2006 LA Mutschellen 11.59 117 2.88 294 13.64 171 582

15. Villiger Leonie 2006 Jugendsport Auw 11.55 121 2.90 298 11.27 128 547

16. Mendler Selina 2006 Märi Niederwil 10.75 217 2.85 288 6.79 41 546

17. Scaturro Lorena 2006 Kids Turnen Hägglingen 11.79 99 2.75 268 12.92 158 525

18. Huwiler Livia 2006 Jugendsport Auw 11.72 105 2.52 223 12.74 155 483

19. Nägeli Ladina 2006 JuTu Sins 11.33 144 2.44 208 10.90 121 473

20. Rossini Seraina 2006 Jugi Beinwil Freiamt 12.02 80 2.70 258 8.47 75 413

21. Stocker Sabrina 2006 Jugi Boswil 11.48 128 2.48 215 7.91 64 407

22. Hajrullahi Saranda 2006 Märi Niederwil 13.07 21 2.28 177 12.94 159 357

23. Costa Chiara 2006 Kids Turnen Hägglingen 12.78 33 2.20 162 11.52 133 328

24. Palazzi Samira 2006 Kids Turnen Hägglingen 12.55 45 2.19 160 10.77 119 324

25. Mathis Marion 2006 Jugi Beinwil Freiamt 13.13 19 2.17 156 12.19 145 320

26. Moulin Marie 2006 Jugi Beinwil Freiamt 13.33 13 2.19 160 10.37 111 284

27. Hartmann Selina 2006 Kids Turnen Hägglingen 12.89 28 1.95 116 11.46 132 276

28. Sciuto Edera 2006 Kids Turnen Hägglingen 13.30 14 1.83 94 9.53 95 203
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Rangliste Mädchen W09 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
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Kuhn Jolina 2006 Jugi Boswil
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Rangliste Mädchen W10 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Bucher Nuria 2005 TV Buchs 9.62 414 3.70 460 30.50 454 1328

2. Roos Elena 2005 Jugi Staufen 10.37 275 3.62 444 19.05 265 984

3. Leimgruber Melanie 2005 LA Villmergen 10.02 336 3.38 394 17.11 232 962

4. Leimgruber Nadine 2005 LA Villmergen 10.09 323 3.39 396 16.10 214 933

5. Donatsch Alyssa 2005 LA Mutschellen 10.56 245 3.08 334 21.67 310 889

6. Mischler Luana 2005 TV Wohlen 10.60 239 3.14 346 21.31 303 888

7. Donatsch Sophie 2005 LA Mutschellen 10.65 232 3.22 362 20.06 282 876

8. Lang Lena 2005 Jugi Beinwil Freiamt 10.71 223 2.86 290 23.56 341 854

9. Mäder Nora 2005 Jugi Boswil 10.65 232 2.99 316 20.73 294 842

10. Dubler Laura 2005 TV Wohlen 10.60 239 3.23 364 15.81 209 812

11. Küng Jessica 2005 Jugi Beinwil Freiamt 10.49 256 2.99 316 15.81 209 781

12. Picenoni Ivana 2005 Jugendsport Auw 11.03 180 3.45 409 14.07 179 768

13. Werlen Carole 2005 Märi Niederwil 10.62 236 3.36 390 10.72 118 744

14. Liechti Olivia 2005 TV Wohlen 10.92 194 2.95 308 14.64 189 691

15. Bortoluzzi Kim 2005 LA Mutschellen 11.31 146 2.92 302 16.23 217 665

16. Hifliker Lea 2005 Jugi Boswil 10.57 244 2.62 243 12.51 151 638

17. Kreuzer Jette 2005 TV Buchs 11.26 152 2.64 246 16.00 213 611

18. Nietlispach Fabienne 2005 Jugi Beinwil Freiamt 11.07 175 2.90 298 11.64 135 608

19. Lutz Lean 2005 TV Wohlen 10.84 205 2.75 268 9.73 99 572

20. Büchel Alexandra 2005 SATUS Gränichen 11.34 143 2.44 208 16.04 213 564

21. Welti Vanessa 2005 Jugi Boswil 12.15 70 2.57 233 17.48 238 541

22. Wahle Angelina 2005 Jugi Beinwil Freiamt 11.62 114 2.69 256 12.68 154 524

23. Hess Salome 2005 Märi Niederwil 11.53 123 2.77 272 10.55 115 510

24. Rikic Angela 2005 LA Mutschellen 11.52 124 2.82 282 9.37 92 498

25. Dreier Layla 2005 SATUS Gränichen 11.99 82 2.54 227 12.77 155 464

Roth Zora 2005 Satus Oberentfelden

Arzner Julia 2005 Jugi Beinwil Freiamt
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Rangliste Mädchen W11 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Freda Laura 2004 Privat 9.08 535 4.00 523 31.23 466 1524

2. Schreck Gesine 2004 LV Wettingen-Baden 9.21 504 4.07 537 32.12 480 1521

3. Hauser Soraya 2004 TV Wohlen 9.99 341 3.50 419 29.12 432 1192

4. Haymann Aileen 2004 LA Villmergen 9.80 377 3.44 407 23.25 336 1120

5. Dürmüller Riona 2004 LA Mutschellen 9.87 364 3.55 429 21.19 301 1094

6. Burkard Noée 2004 Jugendsport Auw 10.03 334 3.64 448 21.39 305 1087

7. Egli Martina 2004 Jugi Beinwil Freiamt 9.75 387 3.29 376 22.42 322 1085

8. Brunner Joëlle 2004 Satus Oberentfelden 10.14 314 3.54 427 23.47 339 1080

9. Heer Ivana 2004 Jugendsport Auw 10.11 319 3.14 346 24.55 357 1022

10. Laarz Leah 2004 Märi Niederwil 10.06 328 3.64 448 16.91 229 1005

11. Villiger Nina 2004 Jugendsport Auw 9.78 381 3.51 421 13.34 166 968

12. Atapattu Manisha 2004 LA Mutschellen 10.31 285 2.86 290 25.30 370 945

13. Kaufmann Lena 2004 TV Wohlen 10.24 297 3.44 407 17.47 238 942

14. Egli Nicole 2004 Jugi Beinwil Freiamt 10.24 297 3.29 376 18.75 260 933

15. Leu Johanna 2004 Jugendsport Auw 10.81 209 3.35 388 22.76 328 925

16. Müller Julia 2004 Jugendsport Auw 10.39 272 2.96 310 20.80 295 877

17. Koch Corine 2004 Privat 10.77 214 3.15 348 21.39 305 867

18. Gonzalez Aida 2004 Jugi Boswil 10.11 319 3.02 322 14.19 181 822

19. Jenni Sarah 2004 TV Wohlen 10.59 241 3.14 346 16.14 215 802

20. Isler Sharon 2004 TV Wohlen 10.68 227 3.10 338 14.08 179 744

21. Barraco Laura 2004 LA Villmergen 10.60 239 3.08 334 13.64 171 744

22. Hürzeler Nora 2004 TV Wohlen 11.00 184 2.62 243 18.07 249 676

23. Matter Sarah 2004 SATUS Gränichen 11.21 158 3.02 322 14.13 180 660

24. Rose Sheyla 2004 Jugi Boswil 11.33 144 2.83 284 12.71 154 582

25. Nuri Yasmine 2004 Jugendsport Auw 12.12 72 2.46 212 19.31 270 554

26. Leu Ramona 2004 Jugi Boswil 11.52 124 2.56 231 11.64 135 490

27. Mendler Alina 2004 Märi Niederwil 11.54 122 2.11 145 11.24 128 395

28. Schenker Paola 2004 Märi Niederwil 12.66 39 2.32 185 11.20 127 351
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Rangliste Mädchen W11 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
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29. Leutwyler Cécile 2004 Märi Niederwil 12.71 36 2.68 254 7.37 53 343

Hort Anina 2004 Jugi Beinwil Freiamt

Wüst Léonie 2004 SATUS Gränichen

Merz Kajsa 2004 TV Wohlen

Müller Julia (Doris) 2004 Jugendsport Auw
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Rangliste Mädchen W12 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Bachofen Sarah 2003 TV Wohlen 8.88 585 4.59 647 34.95 525 1757

2. Leimgruber Laura 2003 LA Villmergen 9.05 543 4.29 584 34.39 516 1643

3. Furler Selina 2003 SATUS Gränichen 9.00 555 3.97 516 27.77 410 1481

4. Wicki Janira 2003 Jugendsport Auw 9.48 444 3.96 514 30.04 447 1405

5. Fiorentin Elena 2003 TV Wohlen 9.09 533 4.03 529 22.15 318 1380

6. Helfer Andrina 2003 LA Mutschellen 9.29 486 3.82 485 23.89 346 1317

7. Portmann Corinna 2003 Satus Oberentfelden 10.28 290 3.54 427 32.46 485 1202

8. Eggenberger Nora 2003 Jugi Boswil 9.33 477 3.16 350 22.69 327 1154

9. Condor Naomi 2003 Jugendsport Auw 9.57 424 3.80 481 17.55 240 1145

10. von Arx Erin 2003 TV Wohlen 9.92 354 3.95 512 19.43 272 1138

11. Bucher Michelle 2003 Jugi Beinwil Freiamt 9.93 352 3.46 411 25.04 365 1128

12. Abt Leana 2003 Jugendsport Auw 10.15 312 3.54 427 25.27 369 1108

13. Kuhn Noelani 2003 TV Wohlen 9.76 385 3.63 446 19.20 268 1099

14. Pederiva Julia 2003 Kids Turnen Hägglingen 10.04 332 2.94 306 29.95 445 1083

15. Mathis Muriel 2003 Jugi Beinwil Freiamt 10.06 328 3.42 403 23.75 344 1075

16. Portmann Alina 2003 TV Wohlen 9.98 343 3.40 399 20.14 284 1026

17. Frutiger Diana 2003 LA Villmergen 9.86 366 3.49 417 17.15 233 1016

18. Nüesch Gwyneth 2003 Märi Niederwil 9.88 362 3.70 460 14.16 180 1002

19. Portmann Rahel 2003 TV Wohlen 10.46 261 3.50 419 19.69 276 956

20. Villiger Lea 2003 Jugi Beinwil Freiamt 10.29 288 3.53 425 17.08 231 944

21. Fellmann Olivia 2003 SATUS Gränichen 10.34 280 3.53 425 17.45 238 943

22. Villiger Daria 2003 Jugendsport Auw 10.11 319 3.61 442 13.83 174 935

23. Villiger Selina 2003 Jugendsport Auw 10.04 332 3.21 360 15.60 206 898

24. Friedli Tiziana 2003 Märi Niederwil 10.47 259 3.30 378 17.75 243 880

25. Yamane Noa 2003 Jugi Boswil 10.21 302 3.24 366 15.70 208 876

26. Lanfranchi Sina 2003 LA Villmergen 10.42 267 3.25 368 16.77 226 861

27. Stierli Zoé 2003 LA Villmergen 10.61 238 3.10 338 19.55 274 850

28. Berger Yara 2003 Jugendsport Auw 10.36 277 3.43 405 12.06 143 825
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Rangliste Mädchen W12 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
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29. Willi Corina 2003 Jugendsport Auw 10.69 226 3.03 324 16.62 224 774

30. Villiger Serena 2003 Jugendsport Auw 11.53 123 3.00 318 22.02 315 756

Büchler Luana 2003 LA Mutschellen

Christen Nadja 2003 Jugi Beinwil Freiamt

Teklemariam Diana 2003 Jugi Buchs

Wigger Chantal 2003 Jugi Beinwil Freiamt
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Rangliste Mädchen W13 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Hammesfahr Julia 2002 TV Wohlen 8.67 641 4.79 690 44.08 667 1998

2. Berger Dominique 2002 TV Wohlen 8.77 614 4.90 714 34.09 511 1839

3. Kählert Lili 2002 TV Wohlen 9.17 514 4.30 586 40.80 616 1716

4. Ruckli Tamara 2002 LA Villmergen 9.47 446 4.51 630 42.03 635 1711

5. Frey Seraina 2002 Jugi Beinwil Freiamt 8.87 588 4.47 622 28.94 429 1639

6. Oechslin Luisa 2002 Jugendsport Auw 9.35 472 4.20 565 34.53 518 1555

7. Dönz Kristin 2002 LA Mutschellen 9.54 431 4.12 548 34.08 511 1490

8. Fröhli Anika 2002 TV Wohlen 9.32 479 4.03 529 32.15 480 1488

9. Leutwyler Tanja 2002 LA Villmergen 9.49 441 4.15 554 30.30 451 1446

10. Schmidiger Ramona 2002 LA Villmergen 9.17 514 4.24 573 24.54 357 1444

11. Rogger Tamara 2002 Jugi Beinwil Freiamt 9.05 543 4.00 523 25.27 369 1435

12. Stäger Sarina 2002 LA Villmergen 9.49 441 4.19 562 28.83 427 1430

13. Koch Rahel 2002 LA Villmergen 9.53 433 4.02 527 31.48 470 1430

14. Lindenmann Liv 2002 TV Wohlen 9.59 420 4.07 537 28.50 422 1379

15. Studer Anissa 2002 Kids Turnen Hägglingen 9.74 389 3.85 491 23.74 344 1224

16. Villiger Sarina 2002 Jugendsport Auw 9.93 352 4.00 523 23.75 344 1219

17. Egli Jolanda 2002 Jugi Beinwil Freiamt 10.21 302 3.60 440 31.29 467 1209

18. Weitz Annica 2002 TV Wohlen 10.23 298 3.32 382 25.82 378 1058

19. Nauer Maya 2002 Kids Turnen Hägglingen 10.24 297 3.32 382 24.63 359 1038

Koch Janine 2002 TV Wohlen
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Rangliste Mädchen W14 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Acar Alev 2001 TV Wohlen 8.75 619 4.72 675 57.72 873 2167

2. Bachofen Nicole 2001 TV Wohlen 8.65 646 4.82 697 43.05 651 1994

3. Fröhli Celina 2001 TV Wohlen 9.10 531 4.88 709 39.75 600 1840

4. Koch Patrizia 2001 LA Villmergen 9.19 509 4.42 611 33.08 495 1615

5. Koch Marina 2001 TV Wohlen 9.32 479 3.98 518 30.09 447 1444

6. Scheidegger Medea 2001 Jugendsport Auw 10.05 330 3.69 458 36.00 541 1329

7. Hauser Eliane 2001 TV Wohlen 9.90 358 3.87 495 29.78 442 1295

8. Willi Laura 2001 Jugendsport Auw 10.09 323 3.75 471 31.91 477 1271

Leuthard Marilin 2001 Jugend Merenschwand

Villiger Sina 2001 Jugi Beinwil Freiamt
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Rangliste Mädchen W15 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Meier Michelle 2000 LA Villmergen 8.87 588 4.49 626 48.69 737 1951

2. Walker Eveline 2000 SATUS Gränichen 8.71 630 4.85 703 40.27 608 1941

3. Schneider Michelle 2000 TV Wohlen 8.97 563 4.41 609 47.01 712 1884

4. Oswald Lea 2000 TV Wohlen 9.29 486 4.40 607 48.75 738 1831

5. Schmidli Lea 2000 LA Villmergen 8.81 603 4.59 647 36.49 549 1799

6. Meier Nadine 2000 Jugendsport Auw 9.23 500 4.45 617 43.28 655 1772

7. Condor Vanessa 2000 Jugendsport Auw 9.13 523 4.70 671 25.64 375 1569

8. Vincenzi Luna Chiara 2000 TV Wohlen 9.78 381 3.99 520 41.51 627 1528

9. Koch Malou 2000 TV Wohlen 8.65 646 4.45 617 15.56 205 1468

Geissmann Sarah 2000 Kids Turnen Hägglingen
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Rangliste Knaben M07 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Hediger Davian 2008 Jugi Sarmenstorf 12.66 33 2.30 136 15.85 150 319

2. Berger Joshua 2008 Jugendsport Auw 11.58 99 2.50 166 9.10 53 318

3. Villiger Luca 2008 Jugendsport Auw 12.65 33 2.40 151 14.10 126 310

4. Küchler Cedric 2008 Jugi Boswil 13.12 16 2.24 127 12.50 103 246

5. Huebscher Ennio-Romeo 2008 TV Wohlen 12.97 21 2.24 127 11.71 92 240

6. Küchler Yanick 2008 Jugi Boswil 12.60 35 2.16 115 9.85 64 214

7. Freda Sandro 2009 Privat 13.09 17 2.17 116 9.98 66 199

8. Schenker Benjamin 2009 LA Mutschellen 15.27 1.80 63 8.06 36 99
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Rangliste Knaben M08 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Müller Marin 2007 LA Villmergen 10.54 209 3.26 285 26.18 286 780

2. Gysi Silas 2007 LA Villmergen 10.25 248 3.19 274 16.91 164 686

3. Brunner Noé 2007 Satus Oberentfelden 11.13 141 3.01 245 26.17 286 672

4. Rogger Robin 2007 Jugi Boswil 10.35 234 2.71 198 20.33 210 642

5. Ettlin Basil 2007 Jugendsport Auw 11.01 154 3.06 253 20.60 214 621

6. De Prisco Jay 2007 Privat 10.45 221 2.92 231 14.03 125 577

7. Rölli Shai 2007 SC Seengen 10.78 179 2.59 180 17.44 172 531

8. Schetty Nicolas 2007 Jugendsport Auw 10.73 185 2.73 201 13.90 123 509

9. Berger Jerome 2007 Jugi Boswil 11.16 138 2.66 190 16.83 163 491

10. Keusch Sven 2007 Jugi Boswil 11.63 95 2.65 189 19.93 205 489

11. Bichsel Silas 2007 Kids Turnen Hägglingen 11.72 88 2.58 178 18.05 180 446

12. Doyon Colin 2007 Kids Turnen Hägglingen 12.10 62 2.57 177 16.70 162 401

13. Strebel Colin 2007 Jugi Sarmenstorf 11.76 85 2.51 167 14.93 137 389

14. Bänninger Gian 2007 Jugi Sarmenstorf 12.00 68 2.30 136 18.20 182 386

15. Meyer Harley 2007 Jugi Boswil 11.65 94 2.08 103 18.09 180 377

16. Mathis Achim 2007 Jugi Beinwil Freiamt 11.86 78 2.40 151 11.09 83 312

17. Huber Janis 2007 Jugendsport Auw 2.52 169 13.64 119 288

18. Isler Nick 2007 TV Wohlen 12.36 47 2.24 127 11.33 86 260

19. Amstutz Adrian 2007 Jugi Boswil 12.51 39 2.19 119 12.10 97 255

20. Riesen Cedric 2007 Jugi Boswil 12.30 50 2.01 93 9.40 57 200

21. Lips Kiro 2007 Jugi Boswil 13.36 10 1.83 67 11.52 89 166

22. Degischer Jan 2007 TV Wohlen 13.29 12 1.84 69 6.60 12 93

Meier Tobias 2007 Jugi Boswil

Werder Manuel 2007 Jugi Boswil
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Rangliste Knaben M09 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Häfliger Marcel 2006 LA Villmergen 9.87 306 3.45 315 24.24 261 882

2. Meyer Livio 2006 LA Villmergen 10.31 240 3.31 293 28.35 314 847

3. Huwiler Damian 2006 Laufriege Büttikon 11.35 120 3.12 262 24.87 269 651

4. Müller Livio 2006 Jugendsport Auw 10.73 185 3.05 251 20.59 214 650

5. Wermelinger Morris 2006 LA Villmergen 10.99 156 3.08 256 21.72 229 641

6. Villiger Aaron 2006 Jugendsport Auw 11.53 104 3.01 245 22.22 235 584

7. Acar Arda 2006 TV Wohlen 11.07 147 2.66 190 22.62 240 577

8. Koch Jan 2006 LA Villmergen 10.73 185 3.01 245 14.09 125 555

9. Weber Dario 2006 Jugi Boswil 10.98 157 2.93 232 16.70 162 551

10. Hennecke Robin 2006 LA Villmergen 11.22 132 2.86 221 17.55 173 526

11. Zimmermann Reto 2006 Jugendsport Auw 11.59 99 3.08 256 17.25 169 524

12. Bütler Finn 2006 Jugendsport Auw 11.76 85 2.88 225 19.69 202 512

13. Bouguerba Abderrahmen 2006 Jugi Beinwil Freiamt 11.60 98 2.55 173 18.50 186 457

14. Baur Yannick 2006 Jugi Sarmenstorf 12.60 35 2.33 140 13.80 121 296

15. Sciuto Matteo 2006 Kids Turnen Hägglingen 13.22 14 2.09 104 8.62 45 163

16. Bichsel Lars 2006 Kids Turnen Hägglingen 14.73 1.78 60 6.70 13 73

Lüthi Yannick 2006 Jugi Sarmenstorf

Schenker Raphael 2006 LA Mutschellen

Gutaj Leon 2006 TV Wohlen
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Rangliste Knaben M10 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Gobet Noel 2005 Jugi Beinwil Freiamt 9.81 316 3.29 290 32.23 363 969

2. Yanick Meyer 2005 LA Villmergen 9.86 308 3.37 302 31.73 356 966

3. Berger Nico 2005 TV Wohlen 9.63 347 3.41 309 24.90 270 926

4. Villiger Michael 2005 Jugendsport Auw 9.53 365 3.56 333 17.98 179 877

5. Amstutz Tobias 2005 Jugi Boswil 10.30 241 3.22 278 29.50 328 847

6. Stocker Niklas 2005 Jugi Boswil 10.08 274 3.14 266 25.93 283 823

7. Nägeli Gian-Luca 2005 JuTu Sins 10.06 277 2.89 226 25.11 273 776

8. Villiger Aurel 2005 Jugendsport Auw 10.56 206 3.26 285 25.19 274 765

9. Bruder Gino 2005 Jugi Sarmenstorf 10.89 167 2.78 209 29.74 331 707

10. Stutz Nico 2005 Jugi Fi-Gö 10.86 170 2.81 214 25.28 275 659

11. Villiger Nando 2005 Jugi Boswil 10.75 183 2.99 242 20.97 219 644

12. Werder Tobias 2005 Jugi Boswil 11.27 127 3.12 262 21.63 227 616

13. Merz Cian 2005 TV Wohlen 11.49 107 2.90 228 19.08 194 529

14. Stirnemann Tobias 2005 Jugi Fi-Gö 11.47 109 2.81 214 19.33 197 520

15. Tobler Dominnik 2005 Jugi Fi-Gö 11.52 105 2.82 215 17.25 169 489

16. Seiler Maurice 2005 Jugi Fi-Gö 11.19 135 2.41 152 18.01 179 466

17. Bünte Justin 2005 SATUS Gränichen 11.47 109 2.45 158 16.81 163 430

18. Berger Lauro 2005 Jugi Boswil 11.49 107 2.35 143 17.98 179 429

Huwyler Tobias 2005 Jugendsport Auw

Pascal Bässler 2005 Privat
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Rangliste Knaben M11 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Schmidli Lars 2004 LA Villmergen 9.29 409 3.96 399 27.46 303 1111

2. Müller Kent 2004 LA Villmergen 9.54 363 3.61 341 27.58 304 1008

3. Häfliger Patrick 2004 LA Villmergen 10.12 268 3.42 311 32.84 370 949

4. Beer Alejandro 2004 TV Wohlen 9.91 300 3.48 320 23.11 247 867

5. Villiger Marc 2004 Jugendsport Auw 10.53 210 3.25 283 32.86 370 863

6. Furter Jannis 2004 Jugi Sarmenstorf 10.09 272 3.18 272 28.17 312 856

7. Suter Tim 2004 SATUS Gränichen 10.13 266 3.55 332 23.29 249 847

8. Scherrer Nick 2004 Jugendsport Auw 10.33 237 3.24 282 29.32 326 845

9. Schenker Samuel 2004 LA Mutschellen 10.13 266 3.53 328 22.13 234 828

10. Dönz Max 2004 LA Mutschellen 10.35 234 3.21 277 27.82 307 818

11. Villiger Florin 2004 Jugendsport Auw 10.02 283 3.35 299 21.42 225 807

12. Sommer Kilian 2004 LA Villmergen 10.87 169 3.37 302 28.18 312 783

13. Schmidiger Sven 2004 LA Villmergen 10.50 214 3.05 251 18.21 182 647

14. Werder Sebastian 2004 Jugi Boswil 10.78 179 2.84 218 22.53 239 636

15. Hediger Joel 2004 Jugi Sarmenstorf 11.60 98 2.66 190 28.13 311 599

16. Brunner Joel 2004 Jugi Fi-Gö 11.39 116 2.83 217 18.23 182 515
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Rangliste Knaben M12 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Küng Jeremy 2003 Jugi Beinwil Freiamt 9.55 361 3.80 372 32.90 371 1104

2. Ziegler Leon 2003 Jugendsport Auw 9.38 392 3.76 366 29.90 333 1091

3. Wermelinger Eric 2003 LA Villmergen 9.54 363 4.00 405 28.10 311 1079

4. Winkler Lukas 2003 TV Wohlen 9.41 387 3.66 349 26.45 290 1026

5. Villiger Gian 2003 Jugi Boswil 9.90 302 3.73 361 30.00 335 998

6. Rose Simon 2003 SATUS Gränichen 9.77 323 3.56 333 27.10 298 954

7. Meyer Lukas 2003 LA Villmergen 10.08 274 3.43 312 24.60 266 852

8. Giess Gianluca 2003 TV Wohlen 10.47 218 3.30 291 28.23 312 821

9. Wälti Tobias 2003 Jugi Fi-Gö 10.68 191 3.41 309 27.00 297 797

10. Lips Ian 2003 Jugi Boswil 10.45 221 3.29 290 23.30 249 760

11. Blanc Joel 2003 SATUS Gränichen 10.46 220 2.87 223 28.30 313 756

12. Zukirchen Tim 2003 Jugi Fi-Gö 11.70 90 2.81 214 26.50 290 594

Suter Mike 2003 Jugendsport Auw

Brun Quirin 2003 Jugi Beinwil Freiamt

Nietlispach Remo 2003 Jugi Beinwil Freiamt
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Rangliste Knaben M13 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Meyer Lars 2002 TV Wohlen 8.76 519 4.62 509 50.20 580 1608

2. Burkard Dennis 2002 Jugendsport Auw 9.11 445 4.78 536 42.18 484 1465

3. Müller Andri 2002 SATUS Gränichen 8.62 551 4.45 480 37.28 425 1456

4. Häfliger Adrian 2002 LA Villmergen 8.83 504 4.39 470 28.98 322 1296

5. Weber Roman 2002 Jugi Fi-Gö 9.17 433 4.05 414 35.24 400 1247

6. Welti Joschua 2002 Jugi Boswil 9.65 343 3.61 341 37.70 430 1114

7. Heer Sandro 2002 Jugendsport Auw 9.94 295 3.47 319 26.92 296 910
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Rangliste Knaben M14 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Leutwyler Marc 2001 LA Villmergen 8.38 608 5.04 580 60.63 702 1890

2. Baroke Max 2001 SATUS Gränichen 8.41 601 5.41 644 49.88 576 1821

3. Garmier Dominique 2001 LA Villmergen 8.70 533 4.82 543 52.32 605 1681

4. Meyer Kay 2001 TV Wohlen 9.00 468 4.66 516 59.80 693 1677

5. Baroke Lukas 2001 SATUS Gränichen 8.35 616 4.94 563 41.10 471 1650

6. Abt Flavio 2001 Jugendsport Auw 8.48 584 4.91 558 43.50 500 1642

7. Rogger Dariel 2001 Jugi Boswil 9.41 387 3.81 374 51.39 594 1355

8. Villiger Ramon 2001 Jugendsport Auw 9.06 455 4.51 490 34.45 390 1335

9. Gloor Adrian 2001 SATUS Gränichen 9.58 356 4.14 428 38.48 440 1224

10. Käppeli Yanik 2001 Jugi Boswil 9.70 335 3.85 381 35.19 399 1115
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Rangliste Knaben M15 Wohlen

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte

1. Müller Marco 2000 Jugendsport Auw 8.33 621 5.50 659 49.59 573 1853

2. Binz Robin 2000 SATUS Gränichen 8.23 646 5.00 573 54.70 633 1852

3. Bruder Christoph 2000 TV Wohlen 8.71 531 5.20 608 57.13 662 1801

4. Wicki Robin 2000 Jugendsport Auw 8.99 470 4.73 527 47.95 554 1551

5. Koch Noah 2000 LA Villmergen 9.22 423 4.30 455 42.56 489 1367

25.04.2015

Veranstalter Seite 21 von 21 Ermöglicht durch        



Rangliste 1000m M 07

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Freda Sandro 2009 Privat M 07 5,02,36

2 Küchler Yanick 2008 Jugi Boswil M 07 5,05,36

3 Huebscher Ennio-Romeo 2008 TV Wohlen M 07 5,17,20

4 Hediger Davian 2008 Jugi Sarmenstorf M 07 5,27,75

Rangliste 1000m M 08

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Gysi Silas 2007 LA Villmergen M 08 4,01,25

2 Rogger Robin 2007 Jugi Boswil M 08 4,04,13

3 Schetty Nicolas 2007 Jugendsport Auw M 08 4,08,64

4 Müller Marin 2007 LA Villmergen M 08 4,08,93

5 Berger Jerome 2007 Jugi Boswil M 08 4,14,33

6 Brunner Noé 2007 Satus Oberentfelden M 08 4,19,24

7 Meyer Harley 2007 Jugi Boswil M 08 4,20,64

8 Koch Yannis 2007 TV Wohlen M 08 4,25,80

9 Keusch Sven 2007 Jugi Boswil M 08 4,39,73

10 Bänninger Gian 2007 Jugi Sarmenstorf M 08 4,47,03

11 Isler Nick 2007 TV Wohlen M 08 4,51,72

12 Strebel Colin 2007 Jugi Sarmenstorf M 08 5,04,61

13 Lips Kiro 2007 Jugi Boswil M 08 5,24,03



Rangliste 1000m M 09

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Meyer Livio 2006 LA Villmergen M 09 3,58,80

2 Häfliger Marcel 2006 LA Villmergen M 09 4,00,66

3 Wermelinger Morris 2006 LA Villmergen M 09 4,06,32

4 Müller Livio 2006 Jugendsport Auw M 09 4,07,70

5 Villiger Aaron 2006 Jugendsport Auw M 09 4,08,24

6 Koch Jan 2006 LA Villmergen M 09 4,40,54

7 Hennecke Robin 2006 LA Villmergen M 09 4,47,04

8 Baur Yannick 2006 Jugi Sarmenstorf M 09 4,48,44

Rangliste 1000m M 10

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Amstutz Tobias 2005 Jugi Boswil M 10 3,57,66

2 Stocker Niklas 2005 Jugi Boswil M 10 4,00,75

3 Yanick Meyer 2005 LA Villmergen M 10 4,01,11

4 Villiger Nando 2005 Jugi Boswil M 10 4,09,89

5 Zeier Silvan 2005 Jugi Häggligen M 10 4,10,70

6 Berger Nico 2005 TV Wohlen M 10 4,11,12

7 Merz Cian 2005 TV Wohlen M 10 4,18,93

8 Stutz Nico 2005 Jugi Fi-Gö M 10 4,20,72

9 Berger Lauro 2005 Jugi Boswil M 10 4,22,85

10 Nägeli Gian-Luca 2005 JuTu Sins M 10 4,26,68

11 Tobler Dominnik 2005 Jugi Fi-Gö M 10 4,31,99

12 Bruder Gino 2005 Jugi Sarmenstorf M 10 4,32,28

13 Bünte Justin 2005 SATUS Gränichen M 10 4,47,54

14 Werder Tobias 2005 Jugi Boswil M 10 4,56,02

15 Seiler Maurice 2005 Jugi Fi-Gö M 10 4,57,07

16 Stirnemann Tobias 2005 Jugi Fi-Gö M 10 5,20,24



Rangliste 1000m M 11

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Villiger Florin 2004 Jugendsport Auw M 11 3,52,53

2 Müller Kent 2004 LA Villmergen M 11 3,54,31

3 Dönz Max 2004 LA Mutschellen M 11 4,00,67

4 Sommer Kilian 2004 LA Villmergen M 11 4,08,72

5 Schenker Benjamin 2009 LA Mutschellen M 07 4,21,83

6 Schmidiger Sven 2004 LA Villmergen M 11 4,30,79

7 Furter Jannis 2004 Jugi Sarmenstorf M 11 4,40,59

8 Hediger Joel 2004 Jugi Sarmenstorf M 11 4,54,63

Rangliste 1000m M 12

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Wermelinger Eric 2003 LA Villmergen M 12 3,33,21

2 Ziegler Leon 2003 Jugendsport Auw M 12 3,41,62

3 Meyer Lukas 2003 LA Villmergen M 12 3,54,10

4 Villiger Gian 2003 Jugi Boswil M 12 3,58,55

5 Lips Ian 2003 Jugi Boswil M 12 4,13,19



Rangliste 1000m M 13

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Müller Andri 2002 SATUS Gränichen M 13 3,21,49

2 Häfliger Adrian 2002 LA Villmergen M 13 3,36,71

3 Heer Sandro 2002 Jugendsport Auw M 13
3,56,15

4 Burkard Dennis 2002 Jugendsport Auw M 13 4,02,30

Rangliste 1000m M 14

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Baroke Max 2001 SATUS Gränichen M 14 3,11,32

2 Villiger Ramon 2001 Jugendsport Auw M 14 3,13,96

3 Meyer Kay 2001 TV Wohlen M 14 3,14,76

4 Baroke Lukas 2001 SATUS Gränichen M 14 3,24,76

Rangliste 1000m M 15

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Wicki Robin 2000 Jugendsport Auw M 15 3,17,85



Rangliste 1000m W 07

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Nägeli Seraina 2008 JuTu Sins W 07 5,02,97

2 Scherab Dawa 2008 LA Villmergen W 07 5,15,50

3 Wyser Lia 2008 LA Villmergen W 07 5,30,43

4 Müller Alessia 2009 LA Villmergen W 07 5,59,11

Rangliste 1000m W 08

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Mischler Alana 2007 Privat W 08 4,33,23

2 Thara Lilian Emily 2007 TV Wohlen W 08 4,35,99

3 Russi Sereina 2007 LA Mutschellen W 08 4,37,67

4 Hunziker Lia 2007 LA Mutschellen W 08 4,38,64

5 Odoh Olivia 2007 TV Inwil W 08 4,46,03

6 Stöckli Lea 2007 Jugendsport Auw W 08 4,47,91

7 Schneider Siri 2007 LA Mutschellen W 08 4,55,32

8 Lanfranchi Julia 2007 LA Villmergen W 08 4,57,23

9 Jörger Elin 2007 LA Mutschellen W 08 4,59,73

10 Koch Fiona 2007 Kids Turnen Hägglingen W 08 5,09,96

11 Leu Amanda 2007 W 08 5,12,55

12 Sina Meier 2007 Jugi Boswil W 08 5,19,03



Rangliste 1000m W 09

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Amrein Lea 2006 Laufriege Büttikon W 09 4,07,95

2 Gottermayer Annalea 2006 SATUS Gränichen W 09 4,10,93

3 Koch Naomi 2006 TV Wohlen W 09 4,11,26

4 Lutz Sanja 2006 TV Wohlen W 09 4,16,44

5 Schibler Mirella 2006 LA Villmergen W 09 4,23,28

6 Müller Julia 2006 LA Villmergen W 09 4,25,48

7 Bucher Nora 2006 W 09 4,25,77

8 Bamert Lill 2006 LA Villmergen W 09 4,34,76

9 Stocker Sabrina 2006 Jugi Boswil W 09 4,36,56

10 Nägeli Ladina 2006 JuTu Sins W 09 4,38,02

11 Huggel Leanne 2006 LA Mutschellen W 09 4,43,80

12 Hegglin Jael 2006 Jugendsport Auw W 09 4,44,07

13 Muthtlingam Susheila 2006 LA Villmergen W 09 4,49,10

14 Rossini Seraina 2006 Jugi Beinwil Freiamt W 09 4,53,56

15 Furrer Joana 2006 Jugi Beinwil Freiamt W 09 5,02,10

16 Villiger Melanie 2006 Jugendsport Auw W 09 5,09,34

17 Moulin Marie 2006 W 09 5,20,26

Rangliste 1000m W 10

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Picenoni Ivana 2005 Jugendsport Auw W 10 4,08,42

2 Lutz Lean 2005 TV Wohlen M 10 4,11,70

3 Leimgruber Nadine 2005 LA Villmergen W 10 4,14,54

4 Mischler Luana 2005 TV Wohlen W 10 4,21,00

5 Leimgruber Melanie 2005 LA Villmergen W 10 4,22,39

6 Hifliker Lea 2005 Jugi Boswil W 10 4,27,90

7 Dubler Laura 2005 TV Wohlen W 10 4,28,32

8 Bortoluzzi Kim 2005 LA Mutschellen W 10 4,49,77

9 Donatsch Alyssa 2005 LA Mutschellen W 10 4,58,32

10 Roos Elena 2005 Jugi Staufen W 10 4,58,66

11 Donatsch Sophie 2005 LA Mutschellen W 10 5,03,64

12 Nietlispach Fabienne 2005 Jugi Beinwil Freiamt W 10 5,08,82

13 Rikic Angela 2005 LA Mutschellen W 10 5,14,52

14 Welti Vanessa 2005 Jugi Boswil W 10 5,21,68



Rangliste 1000m W 11

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Villiger Nina 2004 Jugendsport Auw W 11 3,48,03

2 Burkard Noée 2004 Jugendsport Auw W 11 3,54,06

3 Jenni Sarah 2004 TV Wohlen W 11 3,56,40

4 Heer Ivana 2004 Jugendsport Auw W 11 4,03,59

5 Kaufmann Lena 2004 TV Wohlen W 11 4,14,05

6 Haymann Aileen 2004 LA Villmergen W 11 4,14,90

7 Dürmüller Riona 2004 LA Mutschellen W 11 4,16,78

8 Koch Corine 2004 Privat W 11 4,20,39

9 Barraco Laura 2004 LA Villmergen W 11 4,21,59

10 Gonzalez Aida 2004 Jugi Boswil W 11 4,22,69

11 Atapattu Manisha 2004 LA Mutschellen W 11 4,39,89



Rangliste 1000m W 12

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Abt Leana 2003 Jugendsport Auw W 12 3,47,63

2 Villiger Daria 2003 Jugendsport Auw W 12 3,48,32

3 Wicki Janira 2003 Jugendsport Auw W 12 3,52,28

4 Portmann Alina 2003 TV Wohlen W 12 3,54,91

5 Stierli Zoé 2003 LA Villmergen W 12 3,59,87

6 Portmann Rahel 2003 TV Wohlen W 12 4,09,76

7 Furler Selina 2003 SATUS Gränichen W 12 4,12,40

8 Fellmann Olivia 2003 SATUS Gränichen W 12 4,14,16

9 Leimgruber Laura 2003 LA Villmergen W 12 4,20,33

10 Bucher Michelle 2003 Jugi Beinwil Freiamt W 12 4,20,99

11 Villiger Lea 2003 Jugi Beinwil Freiamt W 12 4,22,36

12 Lanfranchi Sina 2003 LA Villmergen W 12 4,28,32

13 Helfer Andrina 2003 LA Mutschellen W 12 4,35,68

Rangliste 1000m W 13

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Berger Dominique 2002 TV Wohlen W 13 3,40,90

2 Schmidiger Ramona 2002 LA Villmergen W 13 3,42,47

3 Dönz Kristin 2002 LA Mutschellen W 13 3,50,13

4 Hammesfahr Julia 2002 TV Wohlen W 13 3,55,80

5 Leutwyler Tanja 2002 LA Villmergen W 13 4,00,75

6 Koch Rahel 2002 LA Villmergen W 13 4,02,31

7 Fröhli Anika 2002 TV Wohlen W 13 4,11,86

8 Studer Anissa 2002 Kids Turnen Hägglingen W 13 4,15,55



Rangliste 1000m W 14

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Koch Marina 2001 TV Wohlen W 14 3,28,82

2 Fröhli Celina 2001 TV Wohlen W 14 3,40,59

3 Koch Patrizia 2001 LA Villmergen W 14 4,08,88

Rangliste 1000m W 15

Rang Name Vorname Jg Verein Kat. Zeit

1 Meyer Julie 2000 TV Wohlen W 15 3,21,44

2 Meier Michelle 2000 LA Villmergen W 15 3,50,55

3 Meier Nadine 2000 Jugendsport Auw W 15 3,51,15

4 Condor Vanessa 2000 Jugendsport Auw W 15 4,00,70


